
Ihre Mietvorteile
›	 Vermietung von 130 neuwertigen Modellen der Saison 22/23
›	 Unkomplizierte Abwicklung auch per Telefon/Mail
›	 Kostenlose Parkplätze für Kunden mit weiterer Anfahrt
›	 Seit 22 Jahren Ihr Ansprechpartner in der Vermietung

Kilometerbegrenzungen
›	 Attraktive Mietsparangebote inkl. Servicepauschale
	 und ohne Kilometerbegrenzung
›	 300 km je Miettag frei, Mehrkilometer 0,40 €/km
›	 Ab 14 Tagen Mietzeit keine Kilometerbegrenzung

Kosten
›	 Anzahlung bei Vertragsabschluss 300,– € 
›	 Restmietpreis 30 Tage vor Abholung (Überweisung, EC, Bar)

Kaution
›	 Bei Abholung 500,– € in bar oder per Kreditkarte mit Pin 	
	 zu hinterlegen (keine EC-Karte)

Servicepauschale 155,– € 
›	 Fahrzeugeinweisung, Gas, Chemikalien, Mobilitätsgarantie,
	 Fahrradträger, Markise, Auffahrkeile, Kabeltrommel, Wasser-
	 schlauch, CEE Adapterkabel, Navigation, Radio und Rückfahr-
 	 kamera (Reisemobil)
›	 Elegance und ID-Modelle inkl. Klima Wohnraum, SAT-Anlage 	
	 mit TV, großer Fahrradgarage (Elegance kein Fahrradträger)

Versicherungen
›	 Vollkaskoversicherung mit 1.500,– € SB/pro Schaden
	 (Reduziert sich einmalig auf 250,– € durch Buchung des 
	 Camper-Sorglos-Paketes) 
›	 Teilkaskoversicherung mit 1.000,– € SB

Winterreifen
›	 Pflicht 15.10. - 15.03.2023 pro Miete 99,– €

Mindestmietzeiten
›	 Wohnmobile/Wohnvans 7 Tage 
›	 Wohnwagen 14 Tage (April - September)

Fahrzeugübergaben (feste Zeiten)
›	 Abholung  Mo. - Fr. 14.00 - 17.00 Uhr 
›	 Rückgabe  Mo. - Fr. 08.00 - 10.00 Uhr 
›	 Übergabe-/Rücknahmetag werden zusammen 
	 lediglich als 1 Miettag gerechnet
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Campingmöbelset* 60,– € 
›	 1 Tisch und 4 Stühle für 
	 Wohnmobile, Wohnvans, Wohnwagen

Autom. TV/SAT-Anlage* 120,– €	
›	 für Wohnmobile und Wohnvans
	

Camper-Sorglos-Paket ab 4,50 € / pro Tag.
Schützen Sie sich vor hohem Selbstbehalt bei Unfällen
›	 inkl. Reiserücktrittsversicherung, Reiseabbruchversicherung
›	 inkl. Umbuchungsschutz
›	 inkl. Inhaltsversicherung
›	 inkl. Kautionsversicherung
›	 inkl. Coronaschutz
	

Zubuchbare Extras *pro Anmietung – solange der Vorrat reicht

Ihr Caravan-Partner in Celle
direkt an der B 214
Heinrich-Hüdig-Str. 3
29227 Celle

Mietanfragen 
Tel. +49(0)5141 70920-12
vermietung@reisemobile-celle.de
www.reisemobile-celle.de

Vermietung · An- und Verkauf
Neu- und Gebrauchtfahrzeuge
Camping- und Freizeitshop
Werkstatt, Dekra

Mo.-Fr.	09.00 - 18.00 Uhr
Sa. 	 09.00 - 14.00 Uhr
So.	 11.00 - 16.00 Uhr Schautag*
	 *ausgenommen Feiertage

IHR CARAVANPARTNER IN CELLE

MIETLISTE 2023  

WOHNMOBILE · WOHNVANS · WOHNWAGEN gültig ab 1.10.22
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Immer auf dem Laufenden bleiben: Folgen Sie uns auf



WOHNVANS
Mit unseren Wohnvans der Marke Bürstner, Carado, 
Roadstar und Globecar für bis zu 2 Personen wird 
nicht nur das Einparken zum Kinderspiel, zugleich
können Sie spontan dem Alltag entfliehen und 
grenzenlose Freiheit erleben.
 

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

WOHNVAN 500

WOHNVAN 540

WOHNVAN 550

WOHNVAN 590

WOHNVAN 600

WOHNVAN 621

WOHNVAN 640

WOHNVANS

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

Bitte beachten Sie, dass es sich bei den Grundrissen der Wohnvanmodelle um unterschiedliche Her-
steller der Marken Bürstner, Carado, Roadcar und Globecar handeln kann. Hier können leichte Ab-
weichungen zwischen den Fahrzeugen vorhanden sind. Beachten Sie bitte auch , dass Ihre Buchung 
unabhängig vom Hersteller ist, sowie dass der abgebildete Grundriss unabhängig von Ausstattungs-
varianten ist. Bei allen Fahrzeugen ist die Höhe ohne SAT-Anlage und die Länge ohne Fahrradträger 
angeben. Alle Fahrradträger sind nicht für E-bikes ausgelegt! Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

500		  5,08 m 	 1,97 m 	 2,47 m	 bis 3,5 t 	 4	 2	 70,–	 95,–	 100,–	 Preisgruppe 1

540		  5,41 m 	 2,08 m 	 2,65 m	 bis 3,5 t 	 4	 2	 75,–	 100,–	 105,–	 Preisgruppe 2

550		  5,53 m  	 2,06 m 	 2,88 m	 bis 3,5 t 	 4	 2 	 75,–	 100,–	 105,–	 Preisgruppe 2	

590		  5,98 m  	 2,06 m 	 2,88 m	 bis 3,5 t 	 4	 2 	 80,–	 105,–	 110,–	 Preisgruppe 3

600		  5,99 m 	 2,08 m 	 2,65 m	 bis 3,5 t	 4	 2 	 80,–	 105,–	 110,–	 Preisgruppe 3

621		  6,23 m  	 2,07 m 	 1,83 m	 bis 3,5 t 	 4	 2	 85,–	 110,–	 115,–	 Preisgruppe 4
	
640		  6,36 m  	 2,08 m 	 2,65 m	 bis 3,5 t 	 4	 2 	 85,–	 110,–	 115,– 	 Preisgruppe 4
	

Unsere
Fahrradträger 

sind nicht E-bike 
geeignet!



Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

T 569 		  5,99 m 	 2,20 m 	 2,82 m	 bis 3,5 t 	 4	 2	 100,–	 120,–	 125,–	 Preisgruppe 5

T 590 G		  5,99 m  	 2,20 m 	 2,82 m	 bis 3,5 t	 4	 2	 100,–	 120,–	 125,–	 Preisgruppe 5
		
T 620 G		  6,60 m  	 2,20 m	 2,82 m	 bis 3,5 t 	 4	 2 	 105,–	 125,–	 130,– 	 Preisgruppe 6
	
T 690 G		  6,99 m    	 2,20 m	 2,82 m	 bis 3,5 t 	 4	 2 	 105,–	 125,–	 130,– 	 Preisgruppe 6	
	

TEILINTEGRIERTE WOHNMOBILE
Immer startklar mit unseren Nexxo Van- und Lineo-Modellen. . . 
Erleben Sie unseren Skandinavien-Klassiker mit einer Fahrzeugbreite von nur 2,20 m. 
Als Einsteigermodell für bis zu 2 Personen, besonders wendig und kompakt.

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Leichte Abweichungen der Grundrisse können durch unterschiedliche Typen der Klasse und deren 
Ausstattungen möglich sein. Bitte Fahrerlaubnis beachten! Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Bei allen Fahrzeugen ist die Höhe ohne SAT-Anlage und die Länge ohne Fahrradträger angegeben.

T 569

T 590 G

T 620 G

T 690 G

Nexxo Van

Nexxo Van

Lineo

Lineo

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

TEILINTEGRIERTE WOHNMOBILE

Immer auf dem Laufenden bleiben: Folgen Sie uns auf



Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

T 660		  6,95 m 	 2,32 m 	 2,95 m	 bis 3,5 t 	 4	 4	 110–	 135,–	 145,–	 Preisgruppe 8

T 690 G		  6,98 m 	 2,32 m 	 2,95 m	 bis 3,5 t 	 4	 4	 110–	 135,–	 145,–	 Preisgruppe 8
		
T 726 G		  7,42 m  	 2,32 m 	 2,95 m	 über 3,5 t 	 4	 4 	 115–	 140,–	 150,– 	 Preisgruppe 9
	
T 727 G		  7,42 m    	 2,32 m 	 2,95 m	 über 3,5 t 	 4	 4 	 115–	 140,–	 150,– 	 Preisgruppe 9	
	

TEILINTEGRIERTE LIMITED

TEILINTEGRIERTE LIMITED
Ein Wohlfühl-Urlaub.  Mit dem Limited T für bis zu 4 Personen und Hubbett über der Essgruppe, wie 
auch einem 142-l-Kühlschrank und Innenstehhöhe von 2,12 m wird das Reisen angenehm und ganz 
selbstverständlich. Urlaubsstimmung auf den ersten Blick.

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Leichte Abweichungen der Grundrisse können durch unterschiedliche Typen der Klasse und deren 
Ausstattungen möglich sein. Bitte Fahrerlaubnis beachten! Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Bei allen Fahrzeugen ist die Höhe ohne SAT-Anlage und die Länge ohne Fahrradträger angegeben.

T 660

T 690 G

T 726 G

T 727 G

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.deMIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

Immer auf dem Laufenden bleiben: Folgen Sie uns auf



TEILINTEGRIERTE TD-MODELLE
Vom Fahrerhaus bis zum Schlafzimmer alles auf einer Ebene. Unser Raumwunder 
mit Hubbett über der Essgruppe für bis zu 4 Personen. Trendsetter und Verwandlungskünstler 
in einem. Wohn- und Wohlfühlen war noch nie so einfach!

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

TD 594

TD 644 G

TD 684 G

TD 690 G

TD 727 G

TD 732

TD 736

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

TD 594		  5,99 m 	 2,30 m 	 2,95 m	 bis 3,5 t 	 4	 2	 100,–	 125,–	 135,–	 Preisgruppe 6

TD 644 G	 6,99 m 	 2,30 m 	 2,95 m	 über 3,5 t	 4	 2 	 105,–	 130,–	 140,–	 Preisgruppe 7
	
TD 684 G	 6,89 m  	 2,30 m 	 2,95 m	 über 3,5 t	 4	 2 	 105,–	 130,–	 140,– 	 Preisgruppe 7
	
TD 690 G	 6,99 m  	 2,30 m 	 2,95 m	 bis 3,5 t	 4	 4 	 110,–	 135,–	 145,–	 Preisgruppe 8	

TD 727 G	 7,49 m  	 2,30 m 	 2,95 m	 über 3,5 t 	 4	 4 	 115,–	 140,–	 155,–	 Preisgruppe 9

TD 732		  7,17 m  	 2,30 m 	 2,95 m	 über 3,5 t 	 4	 4 	 115,–	 140,–	 155,–	 Preisgruppe 9

TD 736		  7,49 m  	 2,30 m 	 2,95 m	 über 3,5 t	 4	 4 	 115,–	 140,–	 155,–	 Preisgruppe 9

TEILINTEGRIERTE TD-MODELLE

Immer auf dem Laufenden bleiben: Folgen Sie uns auf



INTEGRIERTE

ELEGANCE I 920 G

ELEGANCE I 910 G

VOLLINTEGRIERTE 
WOHNMOBILE

DIE LUXUSKLASSE 
Unsere Elegance-Modelle auf Mercedes-Basis sind die Premi-
umklasse für bis zu 4 Personen inkl. SAT-Anlage mit TV,  Klima- 
Wohnraum, Hubbett über Fahrerhaus und großer Fahrradgarage

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

Bitte Fahrerlaubnis beachten! Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

I 910 G		  8,99 m 	 2,34 m 	 3,05 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 175,–	 225,–	 245,–	 Preisgruppe 12

I 920 G		  8,99 m 	 2,34 m 	 3,05 m	 über 3,5 t	 4	 4	 175,–	 225,–	 245,–	 Preisgruppe 12
		

VOLLINTEGRIERTE LUXUSKLASSE

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

I 690 G		  6,98 m 	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 120,–	 155,–	 175,–	 Preisgruppe 10

I 726 G		  7,36 m 	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 125,–	 165,–	 185,–	 Preisgruppe 11
		
I 727 G		  7,36 m  	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,– 	 Preisgruppe 11
	
I 736		  7,36 m    	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,–	 Preisgruppe 11

I 744		  7,36 m    	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,– 	 Preisgruppe 11		

VOLLINTEGRIERTE WOHNMOBILE

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

I 690 G

I 726 G

I 727 G

I 736

I 744

I 910 G

I 920 G

Der neue Bürstner Lyseo I bis zu 4 Personen inkl. 
SAT-Anlage mit TV, Klima Wohnraum, Hubbett 
über Fahrerhaus und Fahrradträger. . .



BÜRSTNER 440 TK

BÜRSTNER 480 TL

BÜRSTNER 490 TL

BÜRSTNER 510 TK

BÜRSTNER 520 TL

BÜRSTNER 425 TS

Leichte Abweichungen der Grundrisse können durch unterschiedliche Typen der Klasse und deren 
Ausstattungen möglich sein. Bitte Fahrerlaubnis beachten! Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

WOHNWAGEN
Ob zu zweit oder mit der ganzen Familie – Reisen 
mit unseren Wohnwagen habe einen ganz eigenen 
Charme. Wenn aus Raum ein Traum wird und Ihr 
Wohnwagen bis zu 7 Schlafplätze besitzt, dann sind 
Sie bei den Erfindern des Hubbetts gelandet.

Vermietung von April - September (oder nach Absprache) 

MIETANFRAGEN vermietung@reisemobile-celle.de

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot	

425 TS		  6,17 m 	 2,12 m 	 2,61 m	 bis 1.300 kg 	 2	 50,–	 55,–	 65,–	 Preisgruppe 13

440 TK		  6,82 m 	 2,32 m 	 2,71 m	 über 1.300 kg  	 4	 50,–	 55,–	 65,–	 Preisgruppe 13

480 TL		  6,75 m 	 2,12 m 	 2,61 m	 über 1.300 kg 	 2	 50,–	 65,–	 75,–	 Preisgruppe 14

490 TL		  6,75 m 	 2,12 m 	 2,61 m	 über 1.300 kg 	 2	 50,–	 65,–	 75,–	 Preisgruppe 14	

510 TK		  7,57 m  	 2,32 m	 2,71 m	 über 1.300 kg  	 6	 60,–	 80,–	 90–	 Preisgruppe 15	 	

520 TL		  7,52 m    	 2,32 m	 2,71 m	 über 1.300 kg  	 6	 60,–	 80,–	 90–	 Preisgruppe 15

WOHNWAGEN

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Vermietung von April - September (oder nach Absprache) 	

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

I 910 G		  8,99 m 	 2,34 m 	 3,05 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 175,–	 225,–	 245,–	 Preisgruppe 12

I 920 G		  8,99 m 	 2,34 m 	 3,05 m	 über 3,5 t	 4	 4	 175,–	 225,–	 245,–	 Preisgruppe 12
		

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Modell		  Länge	 Breite	 Höhe	 Gewicht	 Sitze	 Betten	 NS	 ZS	 HS	 Mietsparangebot

I 690 G		  6,98 m 	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 120,–	 155,–	 175,–	 Preisgruppe 10

I 726 G		  7,36 m 	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t 	 4	 4	 125,–	 165,–	 185,–	 Preisgruppe 11
		
I 727 G		  7,36 m  	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,– 	 Preisgruppe 11
	
I 736		  7,36 m    	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,–	 Preisgruppe 11

I 744		  7,36 m    	 2,32 m 	 2,91 m	 über 3,5 t  	 4	 4 	 125,–	 165,–	 185,– 	 Preisgruppe 11		

Nebensaison  	 09.01-21.03.23 · 04.11.-14.12.23
Zwischensaison	22.03.-29.06.23 · 14.08.-03.11.23 · 15.12.-11.01.24
Hauptsaison  	 30.06.-13.08.23

Preisgruppen

Preisgruppe 13	 1.145,–	 1.475,–	 425 TS / 440 TK

Preisgruppe 14	 1.325,–	 1.715,–	 480 TL / 490 TL

Preisgruppe 15	 1.595,–	 2.075,–	 510 TK / 520 TL

3 Wochen
Mietspar-
wochen

4 Wochen
Mietspar-
wochen 3 Mietsparwochen

12.05. - 02.06.2023
12.06. - 03.07.2023
28.08. - 18.09.2023

21 Tage fahren - 18 Tage zahlen
inkl. Servicepauschale

4 Mietsparwochen
05.05. - 02.06.2023
05.06. - 03.07.2023
21.08. - 18.09.2023

28 Tage fahren - 24 Tage zahlen
inkl. Servicepauschale
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MIETSPARWOCHEN 2023 Buchbar ab Okt. 2022

Frühjahr 3 Wochen
12.05. - 02.06.2023

21 Tage fahren - 18 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

Frühjahr 4 Wochen
05.05. - 02.06.2023

28 Tage fahren - 24 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

Midsommar 3 Wochen
12.06. - 03.07.2023

21 Tage fahren - 18 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

Midsommar 4 Wochen
05.06. - 03.07.2023

28 Tage fahren - 24 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

3 Wochen
Mietspar-
wochen

4 Wochen
Mietspar-
wochen

September 3 Wochen
28.08. - 18.09.2023

21 Tage fahren - 18 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

September 4 Wochen
21.08. - 18.09.2023

28 Tage fahren - 24 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

Herbst 3 Wochen
22.09. - 13.10.2023

21 Tage fahren - 18 Tage zahlen
ohne Kilometerbegrenzung

inkl. Servicepauschale

Ihr Caravan-Partner in Celle
direkt an der B 214
Heinrich-Hüdig-Str. 3
29227 Celle

Mietanfragen 
Tel. +49(0)5141 70920-12
vermietung@reisemobile-celle.de
www.reisemobile-celle.de

Vermietung · An- und Verkauf
Neu- und Gebrauchtfahrzeuge
Camping- und Freizeitshop
Werkstatt, Dekra

Mo.-Fr.	09.00 - 18.00 Uhr
Sa. 	 09.00 - 14.00 Uhr
So.	 11.00 - 16.00 Uhr Schautag*
	 *ausgenommen Feiertage

Immer auf dem Laufenden bleiben: Folgen Sie uns auf

		
	
	

Preisgruppen

	

Preisgruppe 1	  1.865,–	 2.435,–	 Wohnvan 500

Preisgruppe 2 	  1.955,–	 2.555,–	 Wohnvan 540 / Wohnvan 550

Preisgruppe 3	  2.045,–	 2.675,–	 Wohnvan 590 / Wohnvan 600

Preisgruppe 4	  2.135,–	 2.795,–	 Wohnvan 621 / Wohnvan 640

Preisgruppe 5	 2.315,–	 3.035,–	 Nexxo Van T 569 / Nexxo Van T 590 G

Preisgruppe 6	  2.405,–	 3.155,–	 TD 594 / Lineo T 620 G / Lineo T 690 G 

Preisgruppe 7	 2.585,–	 3.395,–	 Limited T 660 / Limited T 690 G / TD 690 G 

Preisgruppe 8	 2.675,–	 3.515,–	 Limited T 726 G / Limited T 727 G / TD 727 G / TD 732 / TD 736 

Preisgruppe 9	 2.495,–	 3.275,–	 TD 644 G / TD 684 G		

Preisgruppe 10	 2.945,–	 3.875,–	 Lyseo I 690 G

Preisgruppe 11	 3.125,–	 4.115,–	 Lyseo I 726 G / Lyseo I 727 G / Lyseo I 736 / Lyseo I 744

Preisgruppe 12	 4.205,–	 5.555,–	 I 910 G / I 920 G


